
Společnost K.B.K. fire s.r.o. 
ve spolupráci s partnery 
EZH a.s. a TNG-Air.CZ, s.r.o.
pořádají konferenci

POŽÁRNÍ BEZPEČNOST STAVEB
KABELOVÉ ROZVODY 
A  FOTOVOLTAICKÉ 
SYSTÉMY 

TERMÍN: 26. 06. – 27. 06. 2024

MÍSTO: PROSPER GOLF RESORT ČELADNÁ



POZVÁNKA 

NA II. ROČNÍK KONFERENCE

Vážení přátelé, obchodní partneři,
dovolujeme si Vás pozvat na konferenci 
KABELOVÉ ROZVODY A FOTOVOLTAICKÉ SYSTÉMY 2024
která proběhne v Prosper Golf Resortu Čeladná 
v termínu 26. - 27. 06. 2024

Konference kabelové rozvody a fotovoltaické systémy je
pořádaná společností K.B.K. fire s.r.o. s cílem seznámit
odbornou veřejnost s novinkami v oblasti kabelových
rozvodů ve spojitosti s fotovoltaickými systémy. Bližší
informace naleznete na webových stránkách společnosti
www.kbkfire.cz

S pozdravem
Ing. Petr Bebčák, PhD.
organizátor akce

Cena 3 000,- Kč bez DPH/osoba
Konferenční poplatek bude hrazen formou 
zálohové faktury  na základě vyplněné webové přihlášky. 
Ubytování si hradí účastníci, partneři i přednášející samostatně.

• POŽÁRNÍ BEZPEČNOST STAVEB
• KABELOVÉ ROZVODY        
• FOTOVOLTAICKÉ SYSTÉMY

Kontakty:
+420 553 810 560 
+420 778 498 896

Bc. Kateřina Bebčáková 

konference@kbkfire.cz

www.kbkfire.cz

ORGANIZÁTOR KONFERENCE: K.B.K. fire s.r.o.

http://www.kbkfire.cz/
mailto:konference@kbkfire.cz
http://www.kbkfire.cz


PROGRAM KONFERENCE 27. 06. 2024

UBYTOVÁNÍ info:

- Ubytovaní si hradí partneři, přednášející i účastníci
samostatně. Ubytování je závazné, v případě nevyužití
ubytování je 100% storno ubytování.

- Ubytování bude zajištěno, dle aktuálních kapacit, 
v hotelech v blízkosti konferenčního hotelu.         
Cena ubytování je jednotná vč. snídaně, 
cena je uvedena bez rekreačního poplatku,   
který se hradí na místě.

- Služby wellness hotelů nejsou zahrnuty v ceně        
ubytování, lze si samostatně sjednat při     
příjezdu do hotelu.

- Prosper Golf Resort Čeladná je rozdělen na ubytování    
TeeHouse**** a Golf apartmants*** 

(konferenční hotel)
- Lorkova Vila je rozdělena na hlavní budovu****

a horské domy*** 
(vzdálen od konferenčního hotelu cca 3,5 km)

- Villa Cattaleya (vzdálena cca 5 km od 
konferenčního hotelu), pokoje standard  ****/******

- Zámeček na Čeladné*** je rozdělen na standardní  
dvoulůžkové ubytování a apartmány.                            
(vzdálen od konferenčního hotelu 700 m)

NABÍZENÉ MOŽNOSTI UBYTOVÁNÍ:

Prosper Golf Resort Čeladná****   
Čeladná 741 Dvoulůžkový pokoj 3 580,- Kč/noc
www.golfresortceladna.cz 1 os/DBL cena ubytování 2 980,- Kč/noc

Lorkova Vila****
Čeladná 809 Dvoulůžkový pokoj 2 980,- Kč/noc
www.lorkovavila.cz 1 os/DBL cena ubytování 1 890,- Kč/noc

Villa Cattaleya****/*****
Čeladná 510 Dvoulůžkový pokoj 3 800,- Kč/noc
www.villa.cattaleya.cz

Zámeček na Čeladné***
Čeladná 371 Dvoulůžkový pokoj 2 800,- Kč/noc
www.hotelzamecek.cz Apartmán 2 500,- Kč/noc

1 os/DBL cena ubytování 1 800,- Kč/noc

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

Konference je zařazena do projektu Celoživotního vzdělávání ČKAIT.
Vzdělávací program je hodnocen 2 kreditními body.

http://www.golfresortceladna.cz/
http://www.lorkovavila.cz/
http://www.villa.cattaleya.cz/
http://www.hotelzamecek.cz/


Registrace účastníků

Zahájení konference – Ing. Petr Bebčák Ph.D., K.B.K. fire s.r.o. 

l. Blok KABELOVÉ ROZVODY

Úvodní slovo
Připravenost autorizovaných osob na digitalizaci stavebního řízení
Ing. Petr Dospiva Ph.D., Místopředseda ČKAIT

Novinky z ČKAIT
Ing. Josef Král, Předseda Aktiv PBS

73 0848 Kabelové rozvody 
Ing. Petr Bebčák Ph.D., K.B.K. fire s.r.o.

Revize normy ČSN 73 0895:2024 Požární bezpečnost staveb 
– Zachování funkčnosti kabelových tras v podmínkách požáru
Pavel Šinka, PRAKAB PRAŽSKÁ KABELOVNA, s.r.o.

Oběd

Kabelové trasy s třídou funkčnosti – praktické zkušenosti
Petr Pazdírek, ARKYS, s.r.o.

PROGRAM KONFERENCE 26. 06. 2024

8.00 – 10:00

10:00

10:10

10:20

11:40

12:40

13:00



Certifikace kabelových nosných systémů 
a elektrických rozvaděčů nízkého napětí a praktické zkušenosti z certifikace 
Ing. Jana Buchtová, PAVUS, a.s.

Elektronická výbava požárních uzávěrů
Ing. Pavel Jadrníček, VIPAX, a.s.

Coffe break

Zkoušky a certifikace hasicích zařízení určených do rozváděčů
Ing. Jaroslav Dufek, PAVUS, a.s.

Prezentace společnosti
Ing. Martin Triner, POWERBRIDGE spol. s.r.o.

Lokální stabilní hasicí zařízení elektro rozváděčů
Ing. Jan Peterek, K.B.K. fire s.r.o.

Prezentace společnosti
JANČA & EMAS group s.r.o.

Protipožární rozvaděče
Pavel Zelenka, FLAMTECH, spol. s.r.o.

PROGRAM KONFERENCE 26. 06. 2024

13:20

13:40

14:00

14:10

14:30

14:40

15:00

15:10



PROGRAM KONFERENCE 27. 06. 2024
PROGRAM KONFERENCE 26. 06. 2024

15:30

15:40

15:50

16:30

17:00

19:00

Prezentace společnosti
Peter Rončák, ASES GROUP s.r.o.

Praktická ukázka hašení rozváděčů certifikovaným 
lokálním hasicím zařízením
Peter Rončák, ASES GROUP s.r.o.

Praktická ukázka lokálního hašení elektrických rozváděčů 
pomocí hasícího zařízení s mikro kapslemi 
Ing. Alexandr Rudněv, Petr Starzyczny, K.B.K. fire s.r.o.

Diskuze o přednášené problematice

Ukončení programu konference

Večerní raut pro účastníky, 
vystoupení Lvíčátka SDH Klimkovice v amfiteátru



II. Blok FOTOVOLTAICKÉ SYSTÉMY

Úvodní slovo
Ing. Libor Moješčík, TNG-Air.cz, s.r.o.

ČSN 73 0847
Ing. Petr Boháč, Požární bezpečnost staveb s.r.o.

Zkušenosti z vybraných zásahů hasičů při řešení mimořádných událostí na střechách 
objektů s instalovanými FVE
Ing. Michal Máslo, HASPROJEKT s.r.o. a zástupce velitele JSDH Náchod

Prezentace společnosti
Ing. Petr Klimek, SolarEdge technologies, Ltd.

Statistika a možné příčiny požárů fotovoltaických elektráren a praktické zkušenosti při zásazích
plk. Ing. Martin Legner, MBA, Ředitel odboru IZS a PO, GŘ HZS ČR

Oběd

Praktické zkušenosti z pohledu zpracování PBŘ
Bc. Zbyněk Tuček, TUSPO CO s.r.o.

Ochrana fotovoltaických elektráren před požárem
Michal Hupka, AVALON s.r.o.

PROGRAM KONFERENCE 27. 06. 2024

09:00

09:20

10:20

10:40

10:50

11:10

12:20

12:40



Bezpečnost FVE v praxi z pohledu HW a SW vybavení 
Ing. Jindřich Stuchlý Ph.D., SolarEdge technologies, Ltd.

Dokumentace Zdolávání požárů ve spojitosti s FVE
Ing. Martin Trčka Ph.D., M A R T in-fire s.r.o.

FVE a pohled pojišťoven na krytí rizik a požární ochranu
Mgr. Lukáš Hančil, Ing. Oldřich Volejníček, Česká asociace pojišťoven,
Pracovní skupina Rizikové inženýrství

Coffe break

Protipožární moduly IPP
Viktor Moješčík, Dalibor Laga, TNG-air.CZ, s.r.o.

Praktická ukázka – Simulace napájecího zdroje pomocí optimizéru
TNG-air.CZ, s.r.o.

Technologie nové generace
František Bodiš, TNG-air.CZ, s.r.o.

Diskuze k problematice fotovoltaických elektráren

Ukončení programu konference

PROGRAM KONFERENCE 27. 06. 2024

13:00

13:30

13:50

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:30



GENERÁLNÍ PARTNEŘI KONFERENCE

MEDIÁLNÍ PARTNER KONFERENCE

Konference je zařazena do projektu Celoživotního vzdělávání ČKAIT.
Vzdělávací program je hodnocen 2 kreditními body.



PARTNEŘI KONFERENCE



PREZENTACE SPOLEČNOSTI:
1. VARIANTA:

Cena prezentace společnosti: 40 000,- Kč bez DPH
Reklama zahrnuje:
• Vstup zdarma pro 1x zástupce partnerské společnosti
• Stoleček v prostorách konferenční haly k vystavení reklamních materiálů
• Uvedení loga společnosti v sekci „partneři konference” na programu
• Prostor pro roll-up v konferenčním sále
• Umístění reklamních materiálů̊ společnosti do tašek účastníkům konference 
• Reklamní prostor na flash disku pro účastníky konference (max. 30 MB) 
• Možnost reklamní firemní prezentace společnosti na 10 min.

2. VARIANTA:
Cena prezentace společnosti: 30 000,- Kč bez DPH
Reklama zahrnuje:
• Vstup zdarma pro 1x zástupce partnerské́ společnosti
• Uvedení loga společnosti v sekci „partneři konference” na programu
• Prostor pro roll-up v konferenčním sále
• Reklamní ́ prostor na flash disku pro účastníky konference (max. 30 MB)
• Možnost reklamní firemní prezentace společnosti na 10 min.

3. VARIANTA:
Cena prezentace společnosti: 20 000,- Kč bez DPH
Reklama zahrnuje:
• Uvedení loga společnosti v sekci „partneři konference” na programu
• Prostor pro roll-up v konferenčním sále


	Default Section
	Snímek 1

	Untitled Section
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11


